
COMMISSION FINANCES

Objets entrant dans sa compétence : 

Budget - Comptes - Patrimoine financier - Affaires foncières -

Statuts du personnel - Ressources humaines - Promotion économique

Parti Nom

PDC GILLET Vincent                                       P

PDC ROCHETIN Philippe

PLR BRUNSCHWEILER Luis

PLR DUPRAZ Sylvain                                    VP

Les Verts TORRI Pierre

Les Verts STAUDER Christophe                             R

MCG SAAS Alexandra

PS RUEGGER Nathalie

PVL CHENAUX-BOURQUIN Evelyne

COMMISSION AMENAGEMENT ET NOUVEAUX QUARTIERS

Objets entrant dans sa compétence : 

Planification - Plan directeur communal - PDQ , Pzones - PLQ - Psite, 

Police des constructions - Zones spéciales

Parti Nom

PDC GILLET Vincent

PDC THORIMBERT Denis

PLR EPENOY Cédric                                     R

PLR FAVRE Michel

Les Verts VON HALLER Barthélémy

Les Verts HAAS François

MCG SAAS Alexandra                                    P

PS RUEGGER Nathalie                               VP

PVL LENOIR Nicolas 
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Objets entrant dans sa compétence : 

Bâtiments - Espaces publics - Génie civil - Routes et canalisations - 

PGEE - Mobilité - Energie - Environnement - OPB - Déchets

Parti Nom

PDC THORIMBERT Denis

PDC ROCHETIN Philippe                                 R

PLR DUBOIS Véronique

PLR EPENOY Cédric                                      P

Les Verts ROHMER Maxime

Les Verts VON HALLER Barthélémy                        VP

MCG SAAS Alexandra

PS RUEGGER Nathalie

PVL LENOIR Nicolas

COMMISSION SPORTS

Objets entrant dans sa compétence :

Activités - Programmation et manifestations sportives -  Sociétés

sportives communales  

Parti Nom

PDC ROCHETIN Philippe                                P

PDC DE MITRI Anita

PLR DUBOIS Véronique                                R

PLR BRUNSCHWEILER Luis

Les Verts STAUDER Christophe

Les Verts HAAS François                                     VP

MCG ULRICH Laurent

PS BAILLON Glenna

PVL CHENAUX-BOURQUIN Evelyne

COMMISSION ENVIRONNEMENT ET INFRASTRUCTURES
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COMMISSION CULTURE 

Objets entrant dans sa compétence :

Activités et manifestations culturelles - Fonds de décoration - 

Sociétés communales - Loisirs - Subventions 

Parti Nom

PDC WILLIMANN Isabelle                                 VP

PDC SOULIER Barbara

PLR DUPRAZ Sylvain

PLR FERRI ELIAS Romy

Les Verts TORRI Pierre

Les Verts SOLARI Marco

MCG DI GIORGIO Roberto

PS BAILLON Glenna                                      P

PVL LENOIR Nicolas                                       R

COMMISSION SOCIALE ET ENFANCE

Objets entrant dans sa compétence : 

Jeunesse - Aînés - Activités, aides sociales et emploi - Subventions

Coopération - Action communautaire - Démarches participatives

Ecoles - Enfance - Petite enfance - Parascolaire - Sociétés communales

Parti Nom

PDC SOULIER Barbara

PDC WILLIMANN Isabelle

PLR FAVRE Michel

PLR FERRI ELIAS Romy                                   

Les Verts SOLARI Marco                                           P

Les Verts HAAS François

MCG DI GIORGIO Roberto                                  R

PS BAILLON Glenna

PVL CHENAUX-BOURQUIN Evelyne                 VP
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COMMISSION SECURITE

Objets entrant dans sa compétence : 

Activités de la police municipale, du SDIS et de l'ORPC - 

Prévention - Information - Communication

Parti Nom

PDC SOULIER Barbara

PDC DE MITRI Anita                                          R

PLR BRUNSCHWEILER Luis

PLR EPENOY Cédric

Les Verts TORRI Pierre                                             P

Les Verts ROHMER Maxime

MCG ULRICH Laurent

PS BAILLON Glenna                                       VP

PVL LENOIR Nicolas

COMMISSION SECURITEAD HOC NATURALISATIONS

Objet entrant dans sa compétence : 

Etude des dossiers de demandes de naturalisation

Parti Nom

PDC WILLIMANN Isabelle

PLR FAVRE Michel

Les Verts SOLARI Marco

MCG ULRICH Laurent

PS RUEGGER Nathalie

PVL LENOIR Nicolas


